Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 027/2019-CMA

Acari/RN, 24 de março de 2019.

Ao ITEP/RN

Instituto Técnico-Científico de Perícia do Rio Grande do Norte

Av. Duque de Caxias, 97, Ribeira, Natal/RN. CEP: 59010-200

Assunto: Envio de recibo.

Encaminhamos o recibo da Câmara Municipal de Acari/RN, contendo Termos de

Indicação de Servidores, para a execução do serviço de Carteiras de Identidades

através do acesso ao Sistema de Identificação Civil; Termo de Adesão firmado entre

ITEP e FECAM/RN; Termo de Responsabilidade dos servidores Luna Jussielly Ribeiro

Dantas da Silva e Davi de Oliveira neto.

Atenciosamente,

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br